

Netvision A/S

Skelstedet 2 B
2950 Vedbæk
CVR nr. 25 20 41 74

Ekstern årsrapport for 2019

(20. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Netvision A/S
Skelstedet 2 B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25204174
Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 1. januar 2000
Regnskabsår: 2019

Direktion

Per Schou

Bestyrelse

Helle Louise Holst Schou
Per Schou

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

AA/ZP/JL
A1641219

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at fungere som holdingselskab for Forlaget Globe og Barbo Toys ApS, samt investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.064.863.

Egenkapitalen udgør kr. 20.568.303.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		-31.598	-22.216
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	457.202	727.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		158.140	276.131
Andre finansielle indtægter		734.152	67.053
Øvrige finansielle omkostninger		-25.421	-532.617
RESULTAT FØR SKAT		1.292.475	515.407
Skat af årets resultat	2	-227.612	36.947
ÅRETS RESULTAT		1.064.863	552.354
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		469.174	727.056
Overført resultat		485.089	-282.702
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte		0	0
Resultatdisponering i alt		1.064.863	552.354

Balance pr. 31. december 2019

	AKTIVER	Note	31/12-18
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	<u>9.241.860</u> <u>8.849.985</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>9.245.033</u> <u>8.849.985</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>9.245.033</u> <u>8.849.985</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			7.920.106 8.143.467
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			<u>126.452</u> <u>205.718</u>
Tilgodehavender			<u>8.046.558</u> <u>8.349.185</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele			<u>3.468.734</u> <u>2.858.094</u>
Likvide beholdninger			<u>43.973</u> <u>18.730</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>11.559.265</u> <u>11.226.009</u>
AKTIVER			<u><u>20.804.298</u></u> <u><u>20.075.994</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		8.594.159	8.124.985
Overført resultat		11.363.544	10.878.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
EGENKAPITAL	3	20.568.303	19.611.440
Gæld til pengeinstitutter		466	0
Anden gæld		20.919	345.182
Selskabsskat		214.610	119.372
Kortfristede gældsforpligtelser		235.995	464.554
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		235.995	464.554
PASSIVER		20.804.298	20.075.994
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Forlaget Globe A/S.....	Danmark	100%	469.567	9.241.860
Barbo Toys ApS.....	Danmark	20%	-61.825	15.867
I alt			<u>407.742</u>	<u>9.257.727</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Forlaget Globe A/S.....	0	600.000	469.567	9.241.860
Barbo Toys ApS.....	0	25.000	-12.365	3.173
I alt	<u>0</u>	<u>625.000</u>	<u>457.202</u>	<u>9.245.033</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder	<u>457.202</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>9.245.033</u>

2 Skat af årets resultat

2018

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	315.788	159.830
Skat fra datterselskaber i sambeskatning	-126.452	-205.718
Regulering af skat vedrørende tidligere år	38.276	8.941
Skat af årets resultat i alt	<u>227.612</u>	<u>-36.947</u>

3 Egenkapital

	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.124.985	-	469.174	8.594.159
Overført resultat	10.878.455	0	485.089	11.363.544
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>-108.000</u>	<u>110.600</u>	<u>110.600</u>
I alt	<u>19.611.440</u>	<u>-108.000</u>	<u>1.064.863</u>	<u>20.568.303</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.